УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.11.2022 г.Сальск  № 887

О внесении изменений в
муниципальные задания  на 2022
год и плановый период  2023 и
2024 годы муниципальным
образовательным организациям
Сальского  района

В соответствии  с постановлением Администрации Сальского района
от 16.10.2015 №976 «О порядке формирования муниципального  задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Сальского района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» (в редакции постановления
Администрации Сальского района от 29.03.2016 № 445,  от 17.03.2017 № 327,
от 17.10.2017 № 1 582, от 24.01.2018 № 114, от 20.02.2018 № 387, от
08.10.2018 № 1718, от 20.02.2019 № 233, от 29.04.2019 № 643, от 08.10.2020
№ 940, от 27.04.2021 № 475) и  в  связи с изменением размера платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми  в муниципальных бюджетных образовательных организациях
Сальского района, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования

приказываю:

1. Внести в муниципальные задания муниципальным бюджетным
образовательным учреждениям  на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024
годы (приложение 1 ), следующие изменения:

1.1. В подпункт 3.2. раздела 1 –  Размер платы (цена, тариф) – цифры
«80» заменить цифрами «94».

1.2. В пункт 4 «Нормативные правовые акты, устанавливающие размер
платы (цену, тариф) либо порядок ее установления» (приложение 2).

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения
вступающие в силу с 01.12.2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Начальник                                                                           Г.В. Лиманская

исп. Колиева Н.В.
(86372)72504